

**\*Perbezaan harga adalah tertakluk kepada tarikh kemasukkan stok barangan**  
**\*Prices may change according to different shipments**

Bil. No.	Kedai (cawangan) Shop (branch)	Jenis Type	Jenama Brand	Bungkusan Packaging	Harga runcit terkini Current retail price	Harga unit Unit price	Kemaskini Updated
1	Al-Barakah (Mabohai)	3 ply	Danerzheng	50	\$ 4.50	\$ 0.09	17-Nov-2021
2	Al-Noor (Sg Besar)	3 ply	BFE 95 (Blue)	50	\$ 4.90	\$ 0.10	18-Nov-2021
3	Aprina (Jerudong)	3 ply	Unbranded (Blue)	50	\$ 7.80	\$ 0.16	18-Nov-2021
4	Aprina (Jerudong)	3 ply	Unbranded (Grey)	50	\$ 9.00	\$ 0.18	18-Nov-2021
5	Aprina (Jerudong)	3 ply	Unbranded(Child)	50	\$ 9.00	\$ 0.18	18-Nov-2021
6	Aprina (Jerudong)	3-ply	Hijab Face Mask	25	\$ 6.60	\$ 0.26	18-Nov-2021
7	Aprina (Jerudong)	3 ply	Unbranded (Black)	50	\$ 9.00	\$ 0.18	18-Nov-2021
8	Aprina (Jerudong)	3 ply	Unbranded (Black)	50	\$ 6.50	\$ 0.13	18-Nov-2021
9	Aprina (Jerudong)	3 ply	Unbranded	60	\$ 8.90	\$ 0.15	18-Nov-2021
10	Aprina (Jerudong)	4-ply	Unbrand(Gray)	50	\$ 15.00	\$ 0.30	18-Nov-2021
11	Aprina (Jerudong)	3 ply	Unbranded (Blue Black Box)	50	\$ 5.80	\$ 0.12	18-Nov-2021
12	Aprina (Jerudong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 2.95	\$ 0.06	18-Nov-2021
13	Atlanta (Katimahar)	3 ply	Unbranded (Blue)	50	\$ 5.90	\$ 0.12	17-Nov-2021
14	Bolhassan (Maraburong)	3 ply	Yuan Disposable Surgical Mask	50	\$ 6.50	\$ 0.13	18-Nov-2021
15	Bolhassan (Maraburong)	3 ply	Eanne Disposable Medical Mask	50	\$ 5.50	\$ 0.11	18-Nov-2021
16	Chop Hock Guan (Temburong)	3-ply	Face Mask	1	\$ 0.15	\$ 0.15	17-Nov-2021
17	Clinic Dr Hj Asri	N95	Unbranded	10	\$ 9.00	\$ 0.90	16-Nov-2021
18	Faizee (Rimba)	3 ply	Unbranded	50	\$ 14.90	\$ 0.30	18-Nov-2021
19	Faizee (Rimba)	3-ply	BFE 95	25	\$ 6.50	\$ 0.26	18-Nov-2021
20	First Emporium (Bt.1 Jln Tutong)	Others	Pro Mask	1	\$ 19.00	\$ 19.00	17-Nov-2021
21	First Emporium (Bt.1 Jln Tutong)	Others	Ultra Mask	1	\$ 30.00	\$ 30.00	17-Nov-2021
22	First Emporium (Bt.1 Jln Tutong)	Others	Kids	1	\$ 13.00	\$ 13.00	17-Nov-2021
23	First Emporium (Bt.1 Jln Tutong)	Others	Fitness	1	\$ 27.30	\$ 27.30	17-Nov-2021
24	Freshco (Jaya Setia)	3-ply	Unbranded	10	\$ 8.60	\$ 0.86	16-Nov-2021
25	Grand Fresh (Jangsak)	3 ply	Unbranded	50	\$ 9.50	\$ 0.19	18-Nov-2021
26	Green Mart	3 ply	OLB	50	\$ 3.95	\$ 0.08	18-Nov-2021

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenis Type</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Bungkusan Packaging</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Harga unit Unit price</b>	<b>Kemaskini Updated</b>
27	Green Mart	3 ply	Disposable 3-Layer (Black)	50	\$ 3.95	\$ 0.08	18-Nov-2021
28	Hari-Hari Maju (Jln Aman)	3 ply	Unbranded	50	\$ 2.80	\$ 0.06	18-Nov-2021
29	Hari-Hari Maju (Jln Aman)	4 ply	Face Mask	50	\$ 3.40	\$ 0.07	18-Nov-2021
30	Hari-Hari Maju (Jln Aman)	3-ply	KF94	10	\$ 1.45	\$ 0.15	18-Nov-2021
31	Hari-Hari Maju (Tutong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 2.80	\$ 0.06	17-Nov-2021
32	Hj Bakir Jaya (Seria)	3 ply	Okama Disposable Mask	50	\$ 4.95	\$ 0.10	20-Nov-2021
33	Hj Bakir Jaya (Seria)	3 ply	Disposable Earloop	50	\$ 2.80	\$ 0.06	20-Nov-2021
34	Hopson (Kiarong)	4-ply	4 Layer Design	50	\$ 12.00	\$ 0.24	16-Nov-2021
35	Hopson (Kiarong)	4-ply	4 Layer Design	10	\$ 2.60	\$ 0.26	16-Nov-2021
36	Hopson (Kiarong)	3 ply	Mountain Disposable Med.	50	\$ 7.20	\$ 0.14	16-Nov-2021
37	Hopson (Kiarong)	Others	Fashion Mask Loop Type Mix Colour	1	\$ 1.20	\$ 1.20	16-Nov-2021
38	Hopson (Kiarong)	Others	Fashion Mask Adjustable Straps	1	\$ 1.50	\$ 1.50	16-Nov-2021
39	Hopson (Kiarong)	Others	Fashion Mask Kids Adjustable	1	\$ 2.60	\$ 2.60	16-Nov-2021
40	Hua Ho (Bebatik)	3 ply	Earloop	50	\$ 23.00	\$ 0.46	16-Nov-2021
41	Hua Ho (Bebatik)	3-ply	Earloop	10	\$ 4.90	\$ 0.49	16-Nov-2021
42	Hua Ho (Delima)	3 ply	Earloop	50	\$ 23.00	\$ 0.46	16-Nov-2021
43	Hua Ho (Delima)	3-ply	Earloop	10	\$ 4.90	\$ 0.49	16-Nov-2021
44	Hua Ho (GP Goodwood)	3 ply	Earloop	50	\$ 23.00	\$ 0.46	16-Nov-2021
45	Hua Ho (GP Goodwood)	3-ply	Earloop	10	\$ 4.90	\$ 0.49	16-Nov-2021
46	Hua Ho (Halimatul Saadiah)	3 ply	Earloop	50	\$ 23.00	\$ 0.46	16-Nov-2021
47	Hua Ho (Halimatul Saadiah)	3-ply	Earloop	10	\$ 4.90	\$ 0.49	16-Nov-2021
48	Hua Ho (Kiulap)	3-ply	Earloop	10	\$ 4.90	\$ 0.49	16-Nov-2021
49	Hua Ho (Manggis)	3 ply	Unbranded	50	\$ 23.00	\$ 0.46	16-Nov-2021
50	Hua Ho (Manggis)	3 ply	We Care	50	\$ 10.90	\$ 0.22	16-Nov-2021
51	Hua Ho (Manggis)	3 ply	Surgical Mask	50	\$ 16.90	\$ 0.34	16-Nov-2021
52	Hua Ho (Manggis)	N95	3M	50	\$ 36.90	\$ 0.74	16-Nov-2021
53	Hua Ho (Mulaut)	3-ply	Earloop	10	\$ 4.90	\$ 0.49	17-Nov-2021
54	Hua Ho (One City)	3 ply	Earloop	50	\$ 23.00	\$ 0.46	16-Nov-2021
55	Hua Ho (One City)	3-ply	Earloop	10	\$ 4.90	\$ 0.49	16-Nov-2021

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenis Type</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Bungkusan Packaging</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Harga unit Unit price</b>	<b>Kemaskini Updated</b>
56	Hua Ho (Tanjong Bunut)	3-ply	NUBY KID	10	\$ 6.90	\$ 0.69	18-Nov-2021
57	Hua Ho (Tanjong Bunut)	3 ply	Unbranded	50	\$ 23.00	\$ 0.46	18-Nov-2021
58	Hua Ho (Tanjong Bunut)	N95	DR TALBOT	10	\$ 10.90	\$ 1.09	18-Nov-2021
59	Hua Ho (Tanjong Bunut)	3 ply	Surgical Mask	50	\$ 16.90	\$ 0.34	18-Nov-2021
60	Hua Ho (Tanjong Bunut)	3 ply	We Care	50	\$ 10.90	\$ 0.22	18-Nov-2021
61	Hua Ho (Tutong)	3 ply	Earloop	50	\$ 23.00	\$ 0.46	16-Nov-2021
62	Hua Ho (Tutong)	3-ply	Earloop	10	\$ 4.90	\$ 0.49	16-Nov-2021
63	Insha Jawed (Tutong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 3.00	\$ 0.06	17-Nov-2021
64	Jafariya (Sengkurong)	3 ply	Unbranded (biru/putih)	50	\$ 7.90	\$ 0.16	16-Nov-2021
65	Jafariya (Sengkurong)	3 ply	Unbranded (hitam)	50	\$ 7.90	\$ 0.16	16-Nov-2021
66	Jaya Hypermart (Gadong)	3-ply	Green Cross FM	10	\$ 5.09	\$ 0.51	15-Nov-2021
67	Jaya Hypermart (Gadong)	3-ply	Dafi (Children)	10	\$ 8.20	\$ 0.82	15-Nov-2021
68	Jaya Hypermart (Gadong)	3-ply	Dafi (Adult)	20	\$ 16.50	\$ 0.83	15-Nov-2021
69	Jaya Hypermart (Gadong)	3-ply	Vanicorn Medical	10	\$ 2.00	\$ 0.20	15-Nov-2021
70	Jaya Hypermart (Gadong)	N95	Face Mask	1	\$ 2.49	\$ 2.49	15-Nov-2021
71	Jaya Hypermart (Gadong)	4-ply	Face Mask Champion	1	\$ 7.99	\$ 7.99	15-Nov-2021
72	Jaya Hypermart (KB)	3 ply	Unbranded	50	\$ 8.99	\$ 0.18	16-Nov-2021
73	Jaya Hypermart (KB)	3 ply	Vanicorn Medical	50	\$ 8.99	\$ 0.18	16-Nov-2021
74	Jaya Hypermart (Rimba)	3 ply	Vanicorn	50	\$ 5.50	\$ 0.11	15-Nov-2021
75	Jaya Hypermart (Rimba)	N95	Unbranded	5	\$ 5.90	\$ 1.18	15-Nov-2021
76	Jaya Hypermart (Rimba)	N95	YK-11	1	\$ 2.49	\$ 2.49	15-Nov-2021
77	Kainat (Temburong)	3 ply	Medical Surgical Mask (Non Sterile)	50	\$ 6.00	\$ 0.12	17-Nov-2021
78	Kainat (Temburong)	3 ply	Disposable Kids Mask	50	\$ 6.00	\$ 0.12	17-Nov-2021
79	Laku Jaya (Temburong)	3-ply	Protective Mask	4	\$ 1.00	\$ 0.25	18-Nov-2021
80	Laku Jaya (Temburong)	3-ply	Protective Mask (Black)	4	\$ 1.00	\$ 0.25	18-Nov-2021
81	Laku Jaya (Temburong)	3 ply	KBM (Blue)	50	\$ 5.50	\$ 0.11	18-Nov-2021
82	Laku Jaya (Temburong)	N95	KN 95 Non medical	10	\$ 6.00	\$ 0.60	18-Nov-2021
83	Laku Jaya (Temburong)	3-ply	Hijab face mask	10	\$ 2.40	\$ 0.24	18-Nov-2021
84	Leah Jaya (Bunut)	3-ply	KF94	10	\$ 1.95	\$ 0.20	17-Nov-2021

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenis Type</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Bungkusan Packaging</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Harga unit Unit price</b>	<b>Kemaskini Updated</b>
85	Mahamas (Tutong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 7.50	\$ 0.15	18-Nov-2021
86	Mahmoon (Lumut)	3 ply	Unbranded (Biru/Putih)	50	\$ 2.90	\$ 0.06	15-Nov-2021
87	Mahmoon (Lumut)	3 ply	Unbranded (Hitam)	50	\$ 3.90	\$ 0.08	15-Nov-2021
88	Malar Jaya (Katok)	3 ply	Disposable Medical Facemask Mask	50	\$ 3.90	\$ 0.08	17-Nov-2021
89	Milimewah (Jln Pretty)	3 ply	Multiple Protection	50	\$ 8.99	\$ 0.18	16-Nov-2021
90	Milimewah (Jln Pretty)	3 ply	Vanicorn Medical	50	\$ 8.99	\$ 0.18	16-Nov-2021
91	Milimewah (Jln Pretty)	3-ply	Dafi	20	\$ 16.50	\$ 0.83	16-Nov-2021
92	Milimewah (Jln Pretty)	3-ply	Unbranded	4	\$ 4.90	\$ 1.23	16-Nov-2021
93	Milimewah (Jln Pretty)	3 ply	Yuan Disposable Surgical Mask	50	\$ 8.99	\$ 0.18	16-Nov-2021
94	Milimewah (Jln Pretty)	3-ply	Yuan Disposable Surgical Mask	10	\$ 1.99	\$ 0.20	16-Nov-2021
95	Milimewah (Seria)	3-ply	Woven	1	\$ 1.30	\$ 1.30	16-Nov-2021
96	Milimewah (Seria)	3-ply	Non woven	4	\$ 4.90	\$ 1.23	16-Nov-2021
97	Milimewah (Seria)	3-ply	Child	30	\$ 25.90	\$ 0.86	16-Nov-2021
98	Milimewah (Seria)	3 ply	Unbranded	50	\$ 8.99	\$ 0.18	16-Nov-2021
99	Milimewah (Seria)	N95	N95	1	\$ 2.49	\$ 2.49	16-Nov-2021
100	Milimewah (Tutong)	3 ply	unbranded (Blue)	50	\$ 6.00	\$ 0.12	16-Nov-2021
101	Milimewah (Tutong)	3 ply	Khuanghui	50	\$ 6.50	\$ 0.13	16-Nov-2021
102	Milimewah (Tutong)	N95	Japan	5	\$ 4.99	\$ 1.00	16-Nov-2021
103	Milimewah (Tutong)	N95	Unbranded	3	\$ 2.49	\$ 0.83	16-Nov-2021
104	Millimewah (Lambak)	3-ply	Unbranded	10	\$ 6.50	\$ 0.65	16-Nov-2021
105	Millimewah (Lambak)	3-ply	Unbranded	1	\$ 1.30	\$ 1.30	16-Nov-2021
106	Millimewah (Lambak)	3 ply	Vanicorn Medical	50	\$ 8.00	\$ 0.16	16-Nov-2021
107	Millimewah (Lambak)	Others	Mask hijab plain / motif	1	\$ 0.50	\$ 0.50	16-Nov-2021
108	Millimewah (Lambak)	Others	Mask 2 lapis polos corak	1	\$ 0.60	\$ 0.60	16-Nov-2021
109	Millimewah (Lambak)	Others	Mask hitam	1	\$ 1.00	\$ 1.00	16-Nov-2021
110	Millimewah (Lambak)	Others	Child	1	\$ 1.20	\$ 1.20	16-Nov-2021
111	Millimewah (Lambak)	Others	Mask RR-05	1	\$ 2.90	\$ 2.90	16-Nov-2021
112	Millimewah (Lambak)	Others	Cover mouth fashion H206	1	\$ 2.99	\$ 2.99	16-Nov-2021
113	Millimewah (Lambak)	Others	Sport mask black MB101-8	1	\$ 2.99	\$ 2.99	16-Nov-2021

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenis Type</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Bungkusan Packaging</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Harga unit Unit price</b>	<b>Kemaskini Updated</b>
114	M-Porium (Jln Tutong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 6.50	\$ 0.13	15-Nov-2021
115	M-Porium (Jln Tutong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 6.50	\$ 0.13	15-Nov-2021
116	M-Porium (Jln Tutong)	N95	FN95	5	\$ 4.90	\$ 0.98	15-Nov-2021
117	Najib (Rimba)	3 ply	Unbranded (Elastic Type) Blue	50	\$ 5.90	\$ 0.12	16-Nov-2021
118	Najib (Rimba)	3 ply	Unbranded (Elastic Type) Black	50	\$ 5.90	\$ 0.12	16-Nov-2021
119	National Inn (Madewa)	3 ply	Qiang Di Wei Shi	50	\$ 13.00	\$ 0.26	15-Nov-2021
120	National Inn (Madewa)	3 ply	Hezhongsankang	50	\$ 5.50	\$ 0.11	15-Nov-2021
121	Noorfathima (Mentiri)	3-ply	Unbranded (Colour Mask)	10	\$ 2.20	\$ 0.22	15-Nov-2021
122	One Station (Mentiri)	3-ply	Unbranded	5	\$ 3.00	\$ 0.60	16-Nov-2021
123	One Station (Mentiri)	3 ply	Unbranded	50	\$ 6.00	\$ 0.12	16-Nov-2021
124	Orbit (Penanjong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 2.99	\$ 0.06	17-Nov-2021
125	Osman Hj Momin(Lamunin)	3 ply	Wecare	50	\$ 7.90	\$ 0.16	17-Nov-2021
126	Pasaria Graduan (Jaya Bakti)	3-ply	KBM (Black)	20	\$ 2.50	\$ 0.13	17-Nov-2021
127	Pasaria Graduan (Jaya Bakti)	3-ply	KBM (Blue)	20	\$ 3.00	\$ 0.15	17-Nov-2021
128	Pasaria Graduan (Jaya Bakti)	3 ply	KBM (Blue)	50	\$ 5.00	\$ 0.10	17-Nov-2021
129	Pertama (Jerudong)	3 ply	KF 94 Korean Premium (Black)	50	\$ 18.50	\$ 0.37	15-Nov-2021
130	Pertama (Jerudong)	3 ply	KF94 Korean Premium (Pink)	50	\$ 18.50	\$ 0.37	15-Nov-2021
131	Pooman (Kapok)	3 ply	Disposable Face Mask (Biru)	50	\$ 4.99	\$ 0.10	16-Nov-2021
132	Raimmar (Jerudong)	Others	Hijab face mask	25	\$ 6.90	\$ 0.28	18-Nov-2021
133	Raimmar (Jerudong)	3 ply	BFE>95%	50	\$ 8.90	\$ 0.18	18-Nov-2021
134	Raimmar (Jerudong)	3 ply	Disposable Mask (Biru)	50	\$ 7.90	\$ 0.16	18-Nov-2021
135	Saima Jaya (Manggis)	3 ply	BFE 95	50	\$ 9.00	\$ 0.18	15-Nov-2021
136	Saima Jaya (Manggis)	3-ply	Hijab face mask	25	\$ 6.50	\$ 0.26	15-Nov-2021
137	Saima Jaya (Manggis)	3 ply	Unbrand	50	\$ 2.95	\$ 0.06	15-Nov-2021
138	Salina's Mart (Telanai)	3 ply	Disposable Non Medical (Elastic Type)	50	\$ 15.00	\$ 0.30	18-Nov-2021
139	Seri Asli (Tg Bunut)	3 ply	Wan Lian	50	\$ 2.50	\$ 0.05	17-Nov-2021
140	Seri Asli (Tg Bunut)	3-ply	KBM - High Quality Medical Pink/ Blue/ Black	20	\$ 3.50	\$ 0.18	17-Nov-2021
141	Seri Asli (Tg Bunut)	3 ply	Suraolua - Disposable Surgical Mask	50	\$ 6.90	\$ 0.14	17-Nov-2021
142	Seri Asli (Tg Bunut)	3 ply	Jointo - Disposable Surgical Mask	60	\$ 6.90	\$ 0.12	17-Nov-2021

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenis Type</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Bungkusan Packaging</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Harga unit Unit price</b>	<b>Kemaskini Updated</b>
143	Seri Yasra (Jangsak)	3 ply	Unbranded (Blue)	50	\$ 6.50	\$ 0.13	15-Nov-2021
144	Seri Yasra (Jangsak)	3 ply	Unbranded (Black)	50	\$ 4.90	\$ 0.10	15-Nov-2021
145	Seri Yasra (Jangsak)	3 ply	Unbranded (Blue)	50	\$ 1.95	\$ 0.04	15-Nov-2021
146	Sifana (Sg Hanching)	3 ply	BFE>95% (Black)	50	\$ 9.90	\$ 0.20	18-Nov-2021
147	Sifana (Sg Hanching)	3 ply	Disposable Ear Loop Non Medical (Black)	50	\$ 2.95	\$ 0.06	18-Nov-2021
148	Sifana (Sg Hanching)	N95	KN-95	50	\$ 9.90	\$ 0.20	18-Nov-2021
149	Sifana (Sg Hanching)	3 ply	Shumu	50	\$ 4.90	\$ 0.10	18-Nov-2021
150	Sifana (Sg Hanching)	3 ply	KBM Children young shout	50	\$ 4.90	\$ 0.10	18-Nov-2021
151	Sifana (Sg Hanching)	3 ply	Sinar Premium Face Mask (Earloop)	50	\$ 6.90	\$ 0.14	18-Nov-2021
152	Sim Kim Huat (Annajat)	3-ply	Unbranded	10	\$ 7.80	\$ 0.78	17-Nov-2021
153	Sim Kim Huat (Annajat)	3-ply	Unbranded	5	\$ 3.90	\$ 0.78	17-Nov-2021
154	Sim Kim Huat (Annajat)	3 ply	Disposable Face Mask	50	\$ 7.90	\$ 0.16	17-Nov-2021
155	Sim Kim Huat (Annajat)	3 ply	Disposable Face Mask	50	\$ 6.50	\$ 0.13	17-Nov-2021
156	Sim Kim Huat (Annajat)	3 ply	Disposable Face Mask	50	\$ 2.00	\$ 0.04	17-Nov-2021
157	Sim Kim Huat (Jaya Setia)	3 ply	Eanne - A95 Disposable Medical Mask	50	\$ 4.90	\$ 0.10	15-Nov-2021
158	Sim Kim Huat (Jaya Setia)	3-ply	Unbranded	5	\$ 4.50	\$ 0.90	15-Nov-2021
159	Sim Kim Huat (Jaya Setia)	3 ply	Disposable blue mask	50	\$ 2.00	\$ 0.04	15-Nov-2021
160	Sim Kim Huat (Jln Muara)	3 ply	Unbranded (Black)	50	\$ 7.90	\$ 0.16	15-Nov-2021
161	Sim Kim Huat (Jln Muara)	3 ply	Unbranded (Kids)	50	\$ 9.90	\$ 0.20	15-Nov-2021
162	Sim Kim Huat (Jln Muara)	3 ply	Unbranded (Blue)	50	\$ 5.50	\$ 0.11	15-Nov-2021
163	Sim Kim Huat (Jln Muara)	3 ply	unbrand	50	\$ 2.00	\$ 0.04	15-Nov-2021
164	Sim Kim Huat (Kiulap)	3-ply	Unbranded	5	\$ 3.90	\$ 0.78	15-Nov-2021
165	Sim Kim Huat (Kiulap)	3-ply	Unbranded	10	\$ 7.80	\$ 0.78	15-Nov-2021
166	Sim Kim Huat (Kiulap)	3 ply	WB Adult	50	\$ 7.90	\$ 0.16	15-Nov-2021
167	Sim Kim Huat (Kiulap)	3 ply	WB Kids	50	\$ 9.90	\$ 0.20	15-Nov-2021
168	Sim Kim Huat (Kiulap)	3 ply	Unbranded	50	\$ 2.00	\$ 0.04	15-Nov-2021
169	Sim Kim Huat (Sengkurong)	3 ply	Disposable Face Mask	50	\$ 6.50	\$ 0.13	16-Nov-2021
170	Sim Kim Huat (Sengkurong)	3 ply	Meijie	50	\$ 6.50	\$ 0.13	16-Nov-2021
171	Sim Kim Huat (Sengkurong)	3 ply	WB Facemask	50	\$ 7.90	\$ 0.16	16-Nov-2021

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenis Type</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Bungkusan Packaging</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Harga unit Unit price</b>	<b>Kemaskini Updated</b>
172	Sim Kim Huat (Sengkurong)	3 ply	WB Facemask (Kid)	50	\$ 9.90	\$ 0.20	16-Nov-2021
173	Sim Kim Huat (Sengkurong)	3 ply	Disposable ptotective mask	50	\$ 2.00	\$ 0.04	16-Nov-2021
174	Sim Kim Huat (Sengkurong)	3-ply	Disposable ptotective mask	10	\$ 0.60	\$ 0.06	16-Nov-2021
175	Sim Kim Huat (Sg Hanching)	3 ply	Disposable Face Mask	50	\$ 5.50	\$ 0.11	15-Nov-2021
176	Sim Kim Huat (Sg Hanching)	3 ply	Face Mask	50	\$ 5.50	\$ 0.11	15-Nov-2021
177	Sim Kim Huat (Tutong)	3 ply	Disposable Face Mask	50	\$ 2.00	\$ 0.04	16-Nov-2021
178	Sin Kiew Hin (Gadong)	3 ply	SURGICAL	50	\$ 5.80	\$ 0.12	15-Nov-2021
179	Sin Kiew Hin (Gadong)	3 ply	Yuan/Ank (surgical)	50	\$ 7.50	\$ 0.15	15-Nov-2021
180	Sin Kiew Hin (Gadong)	3-ply	Yuan/Ank (surgical)	10	\$ 2.00	\$ 0.20	15-Nov-2021
181	Sin Kiew Hin (Gadong)	3 ply	Doboh(Kids Face Mask)	50	\$ 5.90	\$ 0.12	15-Nov-2021
182	Sin Kiew Hin (Gadong)	3 ply	Hezhongsankang	50	\$ 5.50	\$ 0.11	15-Nov-2021
183	Sin Kiew Hin (Gadong)	3-ply	Hezhongsankang	10	\$ 2.00	\$ 0.20	15-Nov-2021
184	Soon Lee (Batu Besurat)	3 ply	Peissen	50	\$ 4.45	\$ 0.09	18-Nov-2021
185	Soon Lee (Lambak)	3 ply	Piessen	50	\$ 4.45	\$ 0.09	17-Nov-2021
186	Soon Lee (Lambak)	3 ply	Surgical	50	\$ 4.45	\$ 0.09	17-Nov-2021
187	Soon Lee (Lambak)	3-ply	Surgical	10	\$ 2.50	\$ 0.25	17-Nov-2021
188	Soon Lee (Lambak)	N95	Kincome	10	\$ 4.45	\$ 0.45	17-Nov-2021
189	Soon Lee (Maulana)	3 ply	Peissen	50	\$ 9.90	\$ 0.20	16-Nov-2021
190	Soon Lee (Maulana)	3 ply	Surgical	50	\$ 9.90	\$ 0.20	16-Nov-2021
191	Soon Lee (Pandan)	3 ply	Peissen	50	\$ 4.45	\$ 0.09	17-Nov-2021
192	Soon Lee (Seria)	3 ply	Techtion	50	\$ 28.00	\$ 0.56	16-Nov-2021
193	Soon Lee (Seria)	3 ply	Certified	50	\$ 4.45	\$ 0.09	16-Nov-2021
194	Soon Lee (Seria)	3 ply	Peissen	50	\$ 4.45	\$ 0.09	16-Nov-2021
195	Soon Lee (Sg Kebun)	3-ply	Unbranded	10	\$ 2.50	\$ 0.25	16-Nov-2021
196	Soon Lee (Sg Kebun)	3 ply	Peissen	50	\$ 4.45	\$ 0.09	16-Nov-2021
197	Soon Lee (Sg Liang)	3 ply	Unbranded	50	\$ 20.00	\$ 0.40	16-Nov-2021
198	Soon Lee (Sg Liang)	3 ply	Sureblue (Disposable)	50	\$ 4.90	\$ 0.10	16-Nov-2021
199	Soon Lee (Sg Liang)	4-ply	Sureblue (Disposable)	50	\$ 5.90	\$ 0.12	16-Nov-2021
200	Soon Lee (Sg Liang)	3-ply	KF94 mix colour	10	\$ 2.50	\$ 0.25	16-Nov-2021

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenis Type</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Bungkusan Packaging</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Harga unit Unit price</b>	<b>Kemaskini Updated</b>
201	Soon Lee (Sg Liang)	3-ply	KF94 Careion mix colour	10	\$ 2.65	\$ 0.27	16-Nov-2021
202	Soon Lee (Sinarubai)	3 ply	Peissen	50	\$ 4.45	\$ 0.09	17-Nov-2021
203	Soon Lee (Sinarubai)	3 ply	Surgical	50	\$ 4.45	\$ 0.09	17-Nov-2021
204	Soon Lee (Tutong)	3 ply	Peissen	50	\$ 4.45	\$ 0.09	17-Nov-2021
205	Sri Azlina (Manggis)	3 ply	Tri-Nine Disposable Mask	50	\$ 2.99	\$ 0.06	15-Nov-2021
206	Supa Save (Beribi)	3 ply	Edinburgh	50	\$ 6.00	\$ 0.12	17-Nov-2021
207	Supa Save (Beribi)	3 ply	Medical Face Mask - Yinuotong	50	\$ 11.90	\$ 0.24	17-Nov-2021
208	T.M. Majeed (Kilanas)	3 ply	Unbranded	50	\$ 5.90	\$ 0.12	15-Nov-2021
209	Two Yee Seng (Kapok)	3 ply	Unbranded	50	\$ 2.50	\$ 0.05	17-Nov-2021
210	Usaha Tasbih (Kilanas)	3 ply	Unbranded (Black)	50	\$ 7.90	\$ 0.16	16-Nov-2021
211	Usaha Tasbih (Kilanas)	3-ply	Hijab Face Mask	25	\$ 6.50	\$ 0.26	16-Nov-2021
212	Usaha Tasbih (Kilanas)	4-ply	Powecom Activated Carbon Protective Mask	50	\$ 13.50	\$ 0.27	16-Nov-2021
213	Usaha Tasbih (Kilanas)	3 ply	We Care	50	\$ 6.90	\$ 0.14	16-Nov-2021
214	Usaha Tasbih (Kilanas)	3 ply	Unbranded (Blue/White)	50	\$ 5.90	\$ 0.12	16-Nov-2021
215	Usaha Tasbih (Kilanas)	3 ply	Unbranded (Blue/White)	50	\$ 5.90	\$ 0.12	16-Nov-2021
216	Usaha Tasbih (Kilanas)	3 ply	Unbanded (Black)	50	\$ 6.50	\$ 0.13	16-Nov-2021
217	Usaha Tasbih (Kilanas)	3-ply	KN94	10	\$ 2.90	\$ 0.29	16-Nov-2021
218	Usaha Tasbih (Kilanas)	3 ply	UNBRANDED (HITAM)	50	\$ 2.90	\$ 0.06	16-Nov-2021
219	Usaha Tasbih (Kilanas)	3 ply	UNBRANDED (biru)	50	\$ 2.00	\$ 0.04	16-Nov-2021
220	Usaha Tasbih (Tutong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 5.50	\$ 0.11	17-Nov-2021
221	Usaha Tasbih (Tutong)	3 ply	N95	50	\$ 6.00	\$ 0.12	17-Nov-2021
222	Usaha Tasbih (Tutong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 6.50	\$ 0.13	17-Nov-2021
223	Warisan Utama (Sg. Tilong)	3 ply	Kadibutch Masks	50	\$ 14.00	\$ 0.28	15-Nov-2021
224	Ya Nur (Kapok)	3 ply	Unbranded (Grey/ Black)	50	\$ 9.90	\$ 0.20	15-Nov-2021
225	Ya Nur (Kapok)	3 ply	KF94 - White	50	\$ 12.90	\$ 0.26	15-Nov-2021
226	Ya Nur (Kapok)	N95	N95	10	\$ 1.95	\$ 0.20	15-Nov-2021
227	Ya Nur (Lumut)	3-ply	KF94 - White	10	\$ 3.90	\$ 0.39	18-Nov-2021
228	Ya Nur (Lumut)	3-ply	Shumu	10	\$ 5.90	\$ 0.59	18-Nov-2021
229	Ya Nur (Pandan)	3 ply	Unbranded	50	\$ 4.50	\$ 0.09	17-Nov-2021



Bil. No.	Kedai (cawangan) Shop (branch)	Jenis Type	Jenama Brand	Bungkusan Packaging	Harga runcit terkini Current retail price	Harga unit Unit price	Kemaskini Updated
230	Ya Nur (Pandan)	3 ply	Face Mask-Black	50	\$ 11.90	\$ 0.24	17-Nov-2021
231	Ya Nur (Pandan)	3 ply	Face Mask-Grey	50	\$ 11.90	\$ 0.24	17-Nov-2021
232	Ya Nur (Pandan)	3 ply	Face Mask- Blue	50	\$ 11.90	\$ 0.24	17-Nov-2021
233	Ya Nur (Pandan)	3 ply	Face Mask- Purple	50	\$ 11.90	\$ 0.24	17-Nov-2021
234	Ya Nur (Pandan)	4-ply	KF94 Face Mask-Black	10	\$ 2.00	\$ 0.20	17-Nov-2021
235	Ya Nur (Pandan)	4-ply	Careion KF94 Protective Mask -Apricot Gold	10	\$ 2.60	\$ 0.26	17-Nov-2021
236	Ya Nur (Pandan)	4-ply	Careion KF94 Protective Mask -Brown	10	\$ 2.60	\$ 0.26	17-Nov-2021
237	Ya Nur (Pandan)	4-ply	Careion KF94 Protective Mask - Dark Grey	10	\$ 2.60	\$ 0.26	17-Nov-2021
238	Ya Nur (Pandan)	4-ply	Careion KF94 Protective Mask - Light Grey	10	\$ 2.60	\$ 0.26	17-Nov-2021
239	Ya Nur (Pandan)	4-ply	Careion KF94 Protective Mask - Peach(o)	10	\$ 2.60	\$ 0.26	17-Nov-2021
240	Ya Nur (Pandan)	4-ply	Careion KF94 Protective Mask - Shrimp(p)	10	\$ 2.60	\$ 0.26	17-Nov-2021
241	Ya Nur (Pandan)	4-ply	Careion KF94 Protective Mask - Black	10	\$ 2.60	\$ 0.26	17-Nov-2021
242	Ya Nur (Puni)	3 ply	Unbranded	50	\$ 9.90	\$ 0.20	17-Nov-2021
243	Yasmin Azima (Tutong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 6.99	\$ 0.14	18-Nov-2021
244	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	3 ply	WECARE	50	\$ 4.95	\$ 0.10	18-Nov-2021
245	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 4.95	\$ 0.10	18-Nov-2021
246	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	3 ply	Unbranded	50	\$ 1.80	\$ 0.04	18-Nov-2021
247	Yazid Bersaudara (Kuala Belait)	3 ply	Yingshute (Elastic Type)	50	\$ 4.90	\$ 0.10	17-Nov-2021
248	Yazid Bersaudara (Kuala Belait)	3 ply	Medical Surgical Mask	50	\$ 6.50	\$ 0.13	17-Nov-2021

Nota/ Note:

i) Pengguna dinasihati untuk menghubungi kedai bagi mengetahui ketersediaan stok  
*Consumers are advised to contact the respective stores for stock availability*

ii) Peniaga boleh menghubungi Jabatan Persaingan dan Hal Ehwal Pengguna, Jabatan Perancangan Ekonomi dan Statistik, Kementerian Kewangan dan Ekonomi, untuk mengemaskini harga  
*Retailers may contact the Department of Competition and Consumer Affairs (DCCA), Department of Economic Planning and Statistics (DEPS), Ministry of Finance and Economy, to update its price(s)*

**\*Perbezaan harga adalah tertakluk kepada tarikh kemasukkan stok barangan  
\*Prices may change according to different shipments**

Bil. No.	Kedai (cawangan) Shop (branch)	Jenama Brand	Isi padu (ml) Volume (ml)	Harga runcit terkini Current retail price	Setakat As of
1	Al-Barakah (Mabohai)	Max shield	500	\$ 9.90	17-Nov-21
2	Al-Noor (Sg Besar)	Aiken	50	\$ 1.90	18-Nov-21
3	Al-Noor (Sg Besar)	She'Na	50	\$ 1.20	18-Nov-21
4	Aprina (Jerudong)	Summer	80	\$ 1.20	18-Nov-21
5	Aprina (Jerudong)	Summer (Natural)	500	\$ 9.95	18-Nov-21
6	Aprina (Jerudong)	Exit 7	300	\$ 7.40	18-Nov-21
7	Aprina (Jerudong)	Famous	500	\$ 4.60	18-Nov-21
8	Aprina (Jerudong)	Fine life	50	\$ 1.20	18-Nov-21
9	Aprina (Jerudong)	Fine life	250	\$ 5.20	18-Nov-21
10	Aprina (Jerudong)	Antabax	50	\$ 1.95	18-Nov-21
11	Bolhassan (Maraburong)	Natural oil eucalyptus (Spray type)	280	\$ 5.80	18-Nov-21
12	Chop Hock Guan ( Temburong )	Antabax	50	\$ 2.00	17-Nov-21
13	Clinic TK Chan	Soelle	100	\$ 6.00	15-Nov-21
14	Faizee (Rimba)	Everfresh	50	\$ 1.20	18-Nov-21
15	Faizee (Rimba)	Everfresh	100	\$ 2.50	18-Nov-21
16	Faizee (Rimba)	USHAS	500	\$ 5.90	18-Nov-21
17	Faizee (Rimba)	Astroglide	60	\$ 1.20	18-Nov-21
18	Faizee (Rimba)	Suave	236	\$ 1.00	18-Nov-21
19	Faizee (Rimba)	Everfresh	236	\$ 1.00	18-Nov-21
20	Fayze (Tutong)	Everfresh	80	\$ 1.20	18-Nov-21
21	Fayze (Tutong)	Sanitizer (Spray type)	60	\$ 1.90	18-Nov-21
22	First Emporium ( Bt.1 Jln Tutong)	Hunter	1,000	\$ 15.00	17-Nov-21
23	First Emporium ( Bt.1 Jln Tutong)	Hunter	250	\$ 5.00	17-Nov-21
24	First Emporium ( Bt.1 Jln Tutong)	Hunter	500	\$ 10.00	17-Nov-21
25	Grand Fresh (Jangsak)	Lix	500	\$ 4.00	18-Nov-21
26	Green Mart	USHAS	500	\$ 5.90	18-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
27	Green Mart	Story of love	250	\$ 4.50	18-Nov-21
28	Hari-Hari Maju (Jln Aman)	Opekal	100	\$ 4.90	18-Nov-21
29	Hari-Hari Maju (Jln Aman)	Opekal	300	\$ 6.90	18-Nov-21
30	Hari-Hari Maju (Tutong)	Opekal	300	\$ 6.90	17-Nov-21
31	Hari-Hari Maju (Tutong)	Opekal	100	\$ 4.90	17-Nov-21
32	Hari-Hari Maju (Tutong)	Godtya	80	\$ 3.90	17-Nov-21
33	Hart Clinic (Mentiri)	Epi Kleen	500	\$ 20.00	15-Nov-21
34	Hj Bakir Jaya (Seria)	Famous	500	\$ 4.90	20-Nov-21
35	Hj Bakir Jaya (Seria)	Exit 7	300	\$ 6.90	20-Nov-21
36	Hopson (Kiarong)	Dettol	200	\$ 8.10	16-Nov-21
37	Hopson (Kiarong)	Diviloo	100	\$ 3.20	16-Nov-21
38	Hua Ho (Bebatik)	Dr. Davey	100	\$ 2.25	16-Nov-21
39	Hua Ho (Bebatik)	Dr. Davey	1,200	\$ 12.40	16-Nov-21
40	Hua Ho (Bebatik)	Dr. Davey	4,000	\$ 35.60	16-Nov-21
41	Hua Ho (Bebatik)	Dr. Davey	500	\$ 6.40	16-Nov-21
42	Hua Ho (Delima)	Dr. Davey	100	\$ 2.25	16-Nov-21
43	Hua Ho (Delima)	Dr. Davey	1,200	\$ 12.40	16-Nov-21
44	Hua Ho (Delima)	Dr. Davey	4,000	\$ 35.60	16-Nov-21
45	Hua Ho (Delima)	Dr. Davey	500	\$ 6.40	16-Nov-21
46	Hua Ho (GP Goodwood)	Dr. Davey	100	\$ 2.25	16-Nov-21
47	Hua Ho (GP Goodwood)	Dr. Davey	1,200	\$ 12.40	16-Nov-21
48	Hua Ho (GP Goodwood)	Dr. Davey	4,000	\$ 35.60	16-Nov-21
49	Hua Ho (GP Goodwood)	Dr. Davey	500	\$ 6.40	16-Nov-21
50	Hua Ho (Halimatul Saadiah)	Dr. Davey	100	\$ 2.25	16-Nov-21
51	Hua Ho (Halimatul Saadiah)	Dr. Davey	1,200	\$ 12.40	16-Nov-21
52	Hua Ho (Halimatul Saadiah)	Dr. Davey	4,000	\$ 35.60	16-Nov-21
53	Hua Ho (Halimatul Saadiah)	Dr. Davey	500	\$ 6.40	16-Nov-21
54	Hua Ho (Kiulap)	Dr. Davey	100	\$ 2.25	16-Nov-21
55	Hua Ho (Kiulap)	Dr. Davey	1,200	\$ 12.40	16-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
56	Hua Ho (Kiulap)	Dr. Davey	4,000	\$ 35.60	16-Nov-21
57	Hua Ho (Kiulap)	Dr. Davey	500	\$ 6.40	16-Nov-21
58	Huo Ho (Manggis)	Dettol	200	\$ 8.25	16-Nov-21
59	Huo Ho (Manggis)	Top choice (Lemon)	500	\$ 1.50	16-Nov-21
60	Huo Ho (Manggis)	Klenco	500	\$ 9.80	16-Nov-21
61	Hua Ho (Mulaut)	Dr. Davey	100	\$ 2.25	17-Nov-21
62	Hua Ho (Mulaut)	Dr. Davey	1,200	\$ 12.40	17-Nov-21
63	Hua Ho (Mulaut)	Dr. Davey	4,000	\$ 35.60	17-Nov-21
64	Hua Ho (Mulaut)	Dr. Davey	500	\$ 6.40	17-Nov-21
65	Hua Ho (One City)	Dr. Davey	100	\$ 2.25	16-Nov-21
66	Hua Ho (One City)	Dr. Davey	1,200	\$ 12.40	16-Nov-21
67	Hua Ho (One City)	Dr. Davey	4,000	\$ 35.60	16-Nov-21
68	Hua Ho (One City)	Dr. Davey	500	\$ 6.40	16-Nov-21
69	Hua Ho (Tanjung Bunut)	Klenco	500	\$ 9.80	18-Nov-21
70	Hua Ho (Tanjung Bunut)	Dr. Care	500	\$ 11.90	18-Nov-21
71	Hua Ho (Tanjung Bunut)	Dr. Care	60	\$ 2.90	18-Nov-21
72	Hua Ho (Tanjung Bunut)	Dettol	50	\$ 2.25	18-Nov-21
73	Hua Ho (Tanjung Bunut)	Suave	236	\$ 0.95	18-Nov-21
74	Hua Ho (Tutong)	Dr. Davey	100	\$ 2.25	16-Nov-21
75	Hua Ho (Tutong)	Dr. Davey	1,200	\$ 12.40	16-Nov-21
76	Hua Ho (Tutong)	Dr. Davey	4,000	\$ 35.60	16-Nov-21
77	Hua Ho (Tutong)	Dr. Davey	500	\$ 6.40	16-Nov-21
78	Insha Jawed (Tutong)	Heaven dove	500	\$ 6.00	17-Nov-21
79	Jafariya (Sengkurong)	Exit 7	50	\$ 1.20	17-Nov-21
80	Jafariya (Sengkurong)	Everfresh	50	\$ 1.20	17-Nov-21
81	Jafariya (Sengkurong)	Nuvis	50	\$ 1.20	17-Nov-21
82	Jafariya (Sengkurong)	Everfresh	236	\$ 1.20	17-Nov-21
83	Jaya Hypermart (Gadong)	Kilei	500	\$ 11.49	15-Nov-21
84	Jaya Hypermart (Gadong)	Exit 7	300	\$ 5.29	15-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
85	Jaya Hypermart (Gadong)	Kilei	100	\$ 3.39	15-Nov-21
86	Jaya Hypermart (Kuala Belait)	Kilei	500	\$ 11.50	16-Nov-21
87	Jaya Hypermart (Rimba)	Kilei	100	\$ 3.99	15-Nov-21
88	Jaya Hypermart (Rimba)	Kilei	500	\$ 12.99	15-Nov-21
89	Jerudong Medical Centre (Jerudong)	Cinell	500	\$ 18.90	17-Nov-21
90	Kainat (Temburong)	Opekal	500	\$ 5.50	17-Nov-21
91	Kainat (Temburong)	Opekal	300	\$ 4.00	17-Nov-21
92	Kainat (Temburong)	Yinba	500	\$ 5.50	17-Nov-21
93	Kainat (Temburong)	Kilei	500	\$ 7.50	17-Nov-21
94	Laku Jaya (Temburong)	Heaven dove	500	\$ 5.40	18-Nov-21
95	Laku Jaya (Temburong)	Yinba	500	\$ 6.00	18-Nov-21
96	Laku Jaya (Temburong)	Diviloo	500	\$ 6.00	18-Nov-21
97	Laku Jaya (Temburong)	Yinba	300	\$ 4.50	18-Nov-21
98	Laku Jaya (Temburong)	Gotdya	500	\$ 4.20	18-Nov-21
99	Laku Jaya (Temburong)	Opekal	500	\$ 4.20	18-Nov-21
100	Laku Jaya (Temburong)	Aiken	50	\$ 2.00	18-Nov-21
101	Laku Jaya (Temburong)	Opekal	300	\$ 4.20	18-Nov-21
102	Laku Jaya (Temburong)	Gotdya	300	\$ 4.20	18-Nov-21
103	Laku Jaya (Temburong)	Kilei	500	\$ 8.20	18-Nov-21
104	Laku Jaya (Temburong)	Dettol	50	\$ 2.30	18-Nov-21
105	Leah Jaya (Bunut)	Everfresh	236	\$ 3.90	17-Nov-21
106	Leah Jaya (Bunut)	Top choice	500	\$ 2.20	17-Nov-21
107	Mahamas (Tutong)	Burgot	60	\$ 2.20	18-Nov-21
108	Mahamas (Tutong)	Summer	80	\$ 2.70	18-Nov-21
109	Mahamas (Tutong)	BSC	40	\$ 2.30	18-Nov-21
110	Mahamas (Tutong)	Exit 7	30	\$ 1.20	18-Nov-21
111	Mahamas (Tutong)	Everfresh	50	\$ 1.20	18-Nov-21
112	Mahamas (Tutong)	Fine life	100	\$ 2.20	18-Nov-21
113	Mahamas (Tutong)	Fine life	250	\$ 4.40	18-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
114	Mahamas (Tutong)	Exit 7	300	\$ 7.50	18-Nov-21
115	Mahamas (Tutong)	Scent Pur	60	\$ 2.50	18-Nov-21
116	Mahmoon (Lumut)	Fine life	250	\$ 3.50	15-Nov-21
117	Mahmoon (Lumut)	Pure kleen	1,000	\$ 11.50	15-Nov-21
118	Mahmoon (Lumut)	Avaguard	100	\$ 3.50	15-Nov-21
119	Mahmoon (Lumut)	3M Avaguard	500	\$ 8.50	15-Nov-21
120	Malar Jaya (Katok)	Diviloo	300	\$ 6.00	17-Nov-21
121	Milimewah (Jln Pretty)	Kilei	500	\$ 12.99	16-Nov-21
122	Milimewah (Jln Pretty)	She'Na (Original)	500	\$ 4.50	16-Nov-21
123	Milimewah (Jln Pretty)	She'Na (Vanilla)	500	\$ 4.50	16-Nov-21
124	Milimewah (Jln Pretty)	She'Na (Vanilla)	50	\$ 1.00	16-Nov-21
125	Milimewah (Lambak)	Summer (Natural)	60	\$ 1.80	16-Nov-21
126	Milimewah (Lambak)	Everfresh	236	\$ 3.60	16-Nov-21
127	Milimewah (Lambak)	Everfresh (Aloe vera)	236	\$ 3.60	16-Nov-21
128	Milimewah (Lambak)	Kilei (Spray type)	100	\$ 3.99	16-Nov-21
129	Milimewah (Lambak)	Kilei	500	\$ 12.99	16-Nov-21
130	Milimewah (Lambak)	Prime	1,000	\$ 15.99	16-Nov-21
131	Milimewah (Lambak)	Klinsen	50	\$ 2.90	16-Nov-21
132	Milimewah (Lambak)	Klinsen	250	\$ 5.99	16-Nov-21
133	Milimewah (Lambak)	Scent pur	50	\$ 2.99	16-Nov-21
134	Milimewah (Tutong)	Dettol	200	\$ 7.80	16-Nov-21
135	M-Porium (Jln Tutong)	Kilei	100	\$ 3.99	15-Nov-21
136	M-Porium (Jln Tutong)	Kilei	500	\$ 12.99	15-Nov-21
137	Najib (Rimba)	Top Choice	500	\$ 2.30	16-Nov-21
138	Najib (Rimba)	Sensez	50	\$ 1.20	16-Nov-21
139	National Inn (Madewa)	Burgot	60	\$ 1.50	15-Nov-21
140	National Inn (Madewa)	Opekal	300	\$ 4.20	15-Nov-21
141	National Inn (Madewa)	Yinba	300	\$ 4.50	15-Nov-21
142	National Inn (Madewa)	Casino (Cologne 7 women & femme 7 pink)	250	\$ 1.80	15-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
143	National Inn (Madewa)	Casino (Cologne 7 women pink)	500	\$ 3.40	15-Nov-21
144	National Inn (Madewa)	Dettol (Original)	50	\$ 2.30	15-Nov-21
145	One Station (Mentiri)	Kilei	500	\$ 5.90	16-Nov-21
146	One Station (Mentiri)	Kilei	100	\$ 1.90	16-Nov-21
147	Orbit (Penanjong)	Dettol (Original)	50	\$ 2.50	17-Nov-21
148	Orbit (Penanjong)	Dettol (Refresh)	50	\$ 2.50	17-Nov-21
149	Orbit (Penanjong)	Dettol (Soothe)	50	\$ 2.50	17-Nov-21
150	Osman Hj Momin (Lamunin)	Gotdya	300	\$ 4.20	17-Nov-21
151	Osman Hj Momin (Lamunin)	Opekal	300	\$ 4.20	17-Nov-21
152	Osman Hj Momin (Lamunin)	Yinba	300	\$ 4.20	17-Nov-21
153	Osman Hj Momin (Lamunin)	Diviloo	400	\$ 4.90	17-Nov-21
154	Osman Hj Momin (Lamunin)	Baoju	500	\$ 5.90	17-Nov-21
155	Osman Hj Momin (Lamunin)	Gotdya	500	\$ 5.90	17-Nov-21
156	Osman Hj Momin (Lamunin)	Yinba	500	\$ 5.90	17-Nov-21
157	Osman Hj Momin (Lamunin)	Dettol (Original)	50	\$ 2.30	17-Nov-21
158	Osman Hj Momin (Lamunin)	Dettol (Refresh)	50	\$ 2.30	17-Nov-21
159	Osman Hj Momin (Lamunin)	Dettol (Original)	200	\$ 7.95	17-Nov-21
160	Pasaria Graduan (Jaya Setia)	Famous	500	\$ 4.50	17-Nov-21
161	Pertama (Jerudong)	Baoju	500	\$ 6.50	15-Nov-21
162	Pertama (Jerudong)	Yinba	500	\$ 6.50	15-Nov-21
163	Pertama (Jerudong)	Yinba	300	\$ 4.80	15-Nov-21
164	Pertama (Jerudong)	Gotdya	300	\$ 4.50	15-Nov-21
165	Pertama (Jerudong)	Opekal	300	\$ 4.50	15-Nov-21
166	Pertama (Jerudong)	Green cross	500	\$ 3.40	15-Nov-21
167	Pertama (Jerudong)	Green cross (Moisturiser)	500	\$ 3.40	15-Nov-21
168	Pertama (Jerudong)	Green cross	250	\$ 1.80	15-Nov-21
169	Pertama (Jerudong)	Green cross (Moisturiser)	250	\$ 1.80	15-Nov-21
170	Pertama (Jerudong)	Casino (Reg. : White)	500	\$ 3.40	15-Nov-21
171	Pertama (Jerudong)	Casino (Woman :Pink)	500	\$ 3.40	15-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
172	Pertama (Jerudong)	Casino (Femme : Pink)	500	\$ 3.40	15-Nov-21
173	Pertama (Jerudong)	Casino (Reg : White)	250	\$ 1.80	15-Nov-21
174	Pertama (Jerudong)	Casino (Woman :Pink)	250	\$ 1.80	15-Nov-21
175	Pertama (Jerudong)	Casino (Femme : Pink)	250	\$ 1.80	15-Nov-21
176	Pertama (Jerudong)	Casino	250	\$ 2.80	15-Nov-21
177	Pertama (Jerudong)	Casino	30	\$ 1.30	15-Nov-21
178	Pertama (Jerudong)	Green cross	24	\$ 3.00	15-Nov-21
179	Pertama (Jerudong)	Dettol (Instant Org)	50	\$ 2.20	15-Nov-21
180	Pertama (Jerudong)	Dettol (Instant Ref)	50	\$ 2.20	15-Nov-21
181	Pertama (Jerudong)	Dettol (Instant)	50	\$ 2.20	15-Nov-21
182	Pertama (Jerudong)	Dettol (Instant Org)	200	\$ 8.90	15-Nov-21
183	Pertama Jaya (Lambak)	Trust nature	500	\$ 8.90	16-Nov-21
184	Pooman (Kapok)	Astro light	60	\$ 0.90	16-Nov-21
185	Pooman (Kapok)	Story of love	250	\$ 2.90	16-Nov-21
186	Raimmar (Jerudong)	Opekal	500	\$ 5.90	18-Nov-21
187	Raimmar (Jerudong)	Sam's family	300	\$ 4.50	18-Nov-21
188	Raimmar (Jerudong)	Diviloo	100	\$ 3.20	18-Nov-21
189	Raimmar (Jerudong)	Aquatix	100	\$ 2.90	18-Nov-21
190	Rayyan Baharin Clinic	Biograde	500	\$ 18.00	16-Nov-21
191	Saima Jaya (Manggis)	Sensez	55	\$ 1.20	15-Nov-21
192	Saima Jaya (Manggis)	Dettol	50	\$ 1.90	15-Nov-21
193	Salina's Mart (Telanai)	She'Na (Vanilla)	500	\$ 4.60	18-Nov-21
194	Salina's Mart (Telanai)	She'Na (Original)	500	\$ 4.60	18-Nov-21
195	Salina's Mart (Telanai)	She'Na (Original)	50	\$ 0.90	18-Nov-21
196	Seri Asli (Tg Bunut)	Antabax	50	\$ 1.95	17-Nov-21
197	Seri Asli (Tg Bunut)	Fine life	50	\$ 1.30	17-Nov-21
198	Seri Asli (Tg Bunut)	Fine life	100	\$ 2.20	17-Nov-21
199	Seri Asli (Tg Bunut)	Dettol Instant	50	\$ 1.90	17-Nov-21
200	Seri Yasra (Jangsak)	Fine life	50	\$ 1.20	15-Nov-21



<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
201	Seri Yasra (Jangsak)	Fine life	100	\$ 1.90	15-Nov-21
202	Seri Yasra (Jangsak)	Fine life	250	\$ 3.20	15-Nov-21
203	Seri Yasra (Jangsak)	BSC	40	\$ 1.90	15-Nov-21
204	Seri Yasra (Jangsak)	Tree city	100	\$ 2.90	15-Nov-21
205	Seri Yasra (Jangsak)	Scent pur	60	\$ 2.30	15-Nov-21
206	Seri Yasra (Jangsak)	She'Na (Original)	500	\$ 4.20	15-Nov-21
207	Seri Yasra (Jangsak)	She'Na (Vanilla)	500	\$ 4.20	15-Nov-21
208	Seri Yasra (Jangsak)	Saniter	60	\$ 1.70	15-Nov-21
209	Serumpun Indah (Bengkurang)	Top choice	500	\$ 1.50	16-Nov-21
210	Sifana (Kapok)	Exit 7	300	\$ 5.95	18-Nov-21
211	Sifana (Kapok)	Everfresh (Spray type)	100	\$ 2.50	18-Nov-21
212	Sifana (Kapok)	Everfresh	50	\$ 1.20	18-Nov-21
213	Sifana (Kapok)	Famous	500	\$ 4.90	18-Nov-21
214	Sifana (Kapok)	Zen	50	\$ 1.00	18-Nov-21
215	Sifana (Kapok)	Quen	100	\$ 2.40	18-Nov-21
216	Sifana (Kapok)	Dettol (Hijau)	200	\$ 7.95	18-Nov-21
217	Sifana (Kapok)	Dettol (Hijau)	50	\$ 1.95	18-Nov-21
218	Sifana (Kapok)	Dettol (Pink)	50	\$ 1.95	18-Nov-21
219	Sifana (Kapok)	Suave	236	\$ 1.00	18-Nov-21
220	Sifana (Kapok)	Everfresh	236	\$ 1.20	18-Nov-21
221	Sifana (Kapok)	Antabax (Gel type)	50	\$ 1.99	18-Nov-21
222	Sifana (Kapok)	Antabax (Spray type)	50	\$ 1.99	18-Nov-21
223	Sifana (Kapok)	Scent Pur (Original)	60	\$ 2.50	18-Nov-21
224	Sim Kim Huat (Annajat)	Burgot	60	\$ 1.30	17-Nov-21
225	Sim Kim Huat (Annajat)	Estes 01	60	\$ 1.30	17-Nov-21
226	Sim Kim Huat (Annajat)	Dettol	50	\$ 1.90	17-Nov-21
227	Sim Kim Huat (Annajat)	Nuvo	85	\$ 1.50	17-Nov-21
228	Sim Kim Huat (Annajat)	Nuvo	250	\$ 2.80	17-Nov-21
229	Sim Kim Huat (Annajat)	Casino	30	\$ 1.50	17-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
230	Sim Kim Huat (Jaya Setia)	Burgot	60	\$ 1.30	15-Nov-21
231	Sim Kim Huat (Jln Muara)	Burgot	60	\$ 1.30	15-Nov-21
232	Sim Kim Huat (Kiulap)	Burgot	60	\$ 1.30	15-Nov-21
233	Sim Kim Huat (Kiulap)	Estes 01	60	\$ 1.30	15-Nov-21
234	Sim Kim Huat (Kiulap)	Exit 7	30	\$ 1.50	15-Nov-21
235	Sim Kim Huat (Kiulap)	Antabax (Spray type)	50	\$ 1.70	15-Nov-21
236	Sim Kim Huat (Kiulap)	Antabax	50	\$ 1.70	15-Nov-21
237	Sim Kim Huat (Kiulap)	Advanced Hand Sanitizer	500	\$ 4.50	15-Nov-21
238	Sim Kim Huat (Kiulap)	Aiken	300	\$ 5.90	15-Nov-21
239	Sim Kim Huat (Kiulap)	Fine Life	250	\$ 3.30	15-Nov-21
240	Sim Kim Huat (Kiulap)	Fine Life	100	\$ 1.65	15-Nov-21
241	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Burgot	60	\$ 1.30	16-Nov-21
242	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Estes 01	60	\$ 1.30	16-Nov-21
243	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Dettol (original)	200	\$ 8.50	16-Nov-21
244	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Dettol (Spray)	200	\$ 8.50	16-Nov-21
245	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Dettol	50	\$ 2.90	16-Nov-21
246	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Dettol (original)	50	\$ 1.80	16-Nov-21
247	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Aiken	50	\$ 1.95	16-Nov-21
248	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Antabax	50	\$ 1.99	16-Nov-21
249	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Vaseline	50	\$ 2.50	16-Nov-21
250	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Betadine	50	\$ 3.90	16-Nov-21
251	Sim Kim Huat (Sengkurong)	Dettol	51	\$ 2.50	16-Nov-21
252	Sim Kim Huat (Sg Hanching)	Dettol	200	\$ 7.80	15-Nov-21
253	Sim Kim Huat (Sg Hanching)	Vaseline	50	\$ 2.50	15-Nov-21
254	Sim Kim Huat (Sg Hanching)	Dettol	50	\$ 1.80	15-Nov-21
255	Sim Kim Huat (Tutong)	Antabax	60	\$ 1.99	16-Nov-21
256	Sim Kim Huat (Tutong)	Burgot	60	\$ 1.30	16-Nov-21
257	Sim Kim Huat (Tutong)	Exit 7	30	\$ 1.25	16-Nov-21
258	Simpdor Pharma Sdn Bhd (Salambigar Industrial Site)	SP skin care	30	\$ 3.50	15-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
259	Simpor Pharma Sdn Bhd (Salambigar Industrial Site)	SP skin care	125	\$ 4.50	15-Nov-21
260	Simpor Pharma Sdn Bhd (Salambigar Industrial Site)	SP skin care	500	\$ 10.00	15-Nov-21
261	Simpor Pharma Sdn Bhd (Salambigar Industrial Site)	SP skin care	1,000	\$ 18.00	15-Nov-21
262	Simpor Pharma Sdn Bhd (Salambigar Industrial Site)	SP skin care	5,000	\$ 65.00	15-Nov-21
263	Sin Kiew Hin (Gadong)	Best Chem	1,000	\$ 19.90	15-Nov-21
264	Sin Kiew Hin (Gadong)	Vimasol	600	\$ 15.00	15-Nov-21
265	Sin Kiew Hin (Gadong)	Ushas	500	\$ 4.90	15-Nov-21
266	Sin Kiew Hin (Gadong)	Story of love	250	\$ 3.60	15-Nov-21
267	Sin Kiew Hin (Gadong)	Astroglide	60	\$ 1.50	15-Nov-21
268	Sin Kiew Hin (Gadong)	Burgot	60	\$ 1.40	15-Nov-21
269	Sin Kiew Hin (Gadong)	Suave	236	\$ 0.90	15-Nov-21
270	Soon Lee (Batu Bersurat)	Hunter	500	\$ 10.50	18-Nov-21
271	Soon Lee (Lambak)	Syntech (Alcoglyde)	500	\$ 8.90	17-Nov-21
272	Soon Lee (Lambak)	Syntech (Qacidal)	500	\$ 8.90	17-Nov-21
273	Soon Lee (Lambak)	Syntech (Vital)	1,000	\$ 14.90	17-Nov-21
274	Soon Lee (Lambak)	Hunter	500	\$ 6.90	17-Nov-21
275	Soon Lee (Lambak)	Hunter	250	\$ 5.50	17-Nov-21
276	Soon Lee (Lambak)	Green leaf	500	\$ 5.50	17-Nov-21
277	Soon Lee (Lambak)	Sanifast-L	500	\$ 8.90	17-Nov-21
278	Soon Lee (Lambak)	IPA	20,000	\$ 135.00	17-Nov-21
279	Soon Lee (Lambak)	Netcare	420	\$ 6.90	17-Nov-21
280	Soon Lee (Lambak)	Airnergy Disinfectant	400	\$ 4.90	17-Nov-21
281	Soon Lee (Maulana)	Green leaf	500	\$ 9.90	16-Nov-21
282	Soon Lee (Maulana)	Deyao (Tube type)	100	\$ 3.90	16-Nov-21
283	Soon Lee (Maulana)	Deyao	100	\$ 3.90	16-Nov-21
284	Soon Lee (Maulana)	Sanifast-L	500	\$ 8.90	16-Nov-21
285	Soon Lee (Maulana)	Syntech (Alcoglyde)	500	\$ 8.90	16-Nov-21
286	Soon Lee (Maulana)	Syntech (Vital)	1,000	\$ 14.90	16-Nov-21
287	Soon Lee (Maulana)	Syntech (Qacidal)	500	\$ 8.90	16-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
288	Soon Lee (Maulana)	Sihat (Virucidal Disinfectant Concentrated)	5,000	\$ 28.00	16-Nov-21
289	Soon Lee (Maulana)	Sihat F4 (Virucidal fogging use)	5,000	\$ 38.90	16-Nov-21
290	Soon Lee (Maulana)	Sihat F4 (Virucidal fogging use)	1,000	\$ 13.90	16-Nov-21
291	Soon Lee (Maulana)	Sihat (Virucidal disinfectant)	5,000	\$ 13.90	16-Nov-21
292	Soon Lee (Maulana)	Casino (Regular alcohol)	250	\$ 2.00	16-Nov-21
293	Soon Lee (Maulana)	Casino (Regular alcohol)	500	\$ 3.50	16-Nov-21
294	Soon Lee (Maulana)	Casino (Ethyl alcohol femme)	250	\$ 2.00	16-Nov-21
295	Soon Lee (Maulana)	Casino (Ethyl alcohol femme)	500	\$ 3.50	16-Nov-21
296	Soon Lee (Maulana)	Casino (Alcohol w / moisturizer)	250	\$ 2.00	16-Nov-21
297	Soon Lee (Maulana)	Casino (Alcohol w / moisturizer)	500	\$ 3.50	16-Nov-21
298	Soon Lee (Pandan)	Hunter	1,000	\$ 19.99	17-Nov-21
299	Soon Lee (Pandan)	Sanifast-L	500	\$ 8.90	17-Nov-21
300	Soon Lee (Pandan)	Sanifast-L	1,000	\$ 12.90	17-Nov-21
301	Soon Lee (Pandan)	Syntech (Alcogyde)	500	\$ 8.90	17-Nov-21
302	Soon Lee (Pandan)	Syntech (Vital)	1,000	\$ 14.90	17-Nov-21
303	Soon Lee (Pandan)	Green leaf	500	\$ 8.90	17-Nov-21
304	Soon Lee (Pandan)	Hunter	450	\$ 8.90	17-Nov-21
305	Soon Lee (Seria)	Green leaf	500	\$ 9.90	16-Nov-21
306	Soon Lee (Seria)	Hunter	1,000	\$ 19.90	16-Nov-21
307	Soon Lee (Seria)	Hunter	100	\$ 4.90	16-Nov-21
308	Soon Lee (Sg Kebun)	Green leaf	500	\$ 5.50	16-Nov-21
309	Soon Lee (Sg Kebun)	Hunter	250	\$ 5.50	16-Nov-21
310	Soon Lee (Sg Kebun)	Hunter	500	\$ 10.50	16-Nov-21
311	Soon Lee (Sg Kebun)	Sanifast-L	500	\$ 8.90	16-Nov-21
312	Soon Lee (Sg Liang)	Deyao	500	\$ 8.90	16-Nov-21
313	Soon Lee (Sg Liang)	Deyao (w/pump)	100	\$ 4.50	16-Nov-21
314	Soon Lee (Sg Liang)	Deyao	100	\$ 2.50	16-Nov-21
315	Soon Lee (Sg Liang)	Hunter	50	\$ 4.50	16-Nov-21
316	Soon Lee (Sg Liang)	Hunter	250	\$ 7.90	16-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
317	Soon Lee (Sg Liang)	Good look	500	\$ 14.00	16-Nov-21
318	Soon Lee (Sg Liang)	Green leaf	500	\$ 9.50	16-Nov-21
319	Soon Lee (Sg Liang)	Wetty	60	\$ 1.80	16-Nov-21
320	Soon Lee (Sg Liang)	Antabax	750	\$ 13.10	16-Nov-21
321	Soon Lee (Sg Liang)	Antabax (Spray type)	50	\$ 1.90	16-Nov-21
322	Soon Lee (Sg Liang)	Antabax (Gel type)	50	\$ 1.90	16-Nov-21
323	Soon Lee (Sinarubai)	Sanifast-L	500	\$ 8.90	17-Nov-21
324	Soon Lee (Sinarubai)	Sanifast-L	1,000	\$ 12.90	17-Nov-21
325	Soon Lee (Sinarubai)	Syntech (Qacidal)	500	\$ 8.90	17-Nov-21
326	Soon Lee (Tutong)	Green leaf	500	\$ 5.50	17-Nov-21
327	Soon Lee (Tutong)	Salvon antisept liquid	1,000	\$ 8.80	17-Nov-21
328	Soon Lee (Tutong)	Hunter	250	\$ 5.50	17-Nov-21
329	Supa Save (Beribi)	Good look	500	\$ 13.10	17-Nov-21
330	Supa Save (Beribi)	Deyao	100	\$ 2.90	17-Nov-21
331	Supa Save (Beribi)	Dettol	50	\$ 1.65	17-Nov-21
332	Supa Save (Beribi)	Dettol	200	\$ 7.80	17-Nov-21
333	Supa Save (Mabohai)	Wow	250	\$ 6.20	15-Nov-21
334	Supa Save (Mabohai)	Wow	500	\$ 9.60	15-Nov-21
335	Supa Save (One Riverside)	Wow (Code:159242)	250	\$ 6.20	15-Nov-21
336	Supa Save (One Riverside)	Wow (Code:159241)	500	\$ 9.60	15-Nov-21
337	Supa Save (One Riverside)	Deyao	100	\$ 2.90	15-Nov-21
338	Supa Save (One Riverside)	Aiken	300	\$ 8.40	15-Nov-21
339	Supa Save (One Riverside)	Good look	60	\$ 3.90	15-Nov-21
340	Supa Save (One Riverside)	Good look	500	\$ 13.10	15-Nov-21
341	Supa Save (One Riverside)	Dettol	200	\$ 7.80	15-Nov-21
342	Supa Save (Panaga)	Virus clean	500	\$ 11.90	16-Nov-21
343	Supa Save (Panaga)	Wow	500	\$ 9.60	16-Nov-21
344	Supa Save (Panaga)	Kilei	500	\$ 14.50	16-Nov-21
345	Supa Save (Panaga)	Sleek	500	\$ 5.90	16-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
346	T.M Majeed (Kilanas)	Famous	500	\$ 4.90	15-Nov-21
347	Two Yee Seng (Kapok)	Dettol	50	\$ 1.70	17-Nov-21
348	Usaha Tasbih (Kilanas)	Exit 7	30	\$ 1.70	16-Nov-21
349	Usaha Tasbih (Kilanas)	Aquatix	100	\$ 2.90	16-Nov-21
350	Usaha Tasbih (Kilanas)	Diviloo	300	\$ 5.95	16-Nov-21
351	Usaha Tasbih (Kilanas)	Diviloo	236	\$ 3.50	16-Nov-21
352	Usaha Tasbih (Kilanas)	Everfresh	236	\$ 1.00	16-Nov-21
353	Usaha Tasbih (Kilanas)	VINDA	50	\$ 1.80	16-Nov-21
354	Usaha Tasbih (Kilanas)	Scent Pur	60	\$ 2.40	16-Nov-21
355	Usaha Tasbih (Kilanas)	Dettol	50	\$ 2.30	16-Nov-21
356	Warisan Utama (Sg Tilong)	Casino (Dual moisturiser)	250	\$ 1.80	15-Nov-21
357	Warisan Utama (Sg Tilong)	Casino (White & Femme)	500	\$ 3.30	15-Nov-21
358	Warisan Utama (Sg Tilong)	Casino (Femme)	250	\$ 1.80	15-Nov-21
359	Warisan Utama (Sg Tilong)	Casino	150	\$ 1.20	15-Nov-21
360	Warisan Utama (Sg Tilong)	Biograde	500	\$ 9.00	15-Nov-21
361	Warisan Utama (Sg Tilong)	Biograde	110	\$ 4.50	15-Nov-21
362	Warisan Utama (Sg Tilong)	Trust nature	500	\$ 8.00	15-Nov-21
363	Warisan Utama (Sg Tilong)	Dettol	200	\$ 8.00	15-Nov-21
364	Warisan Utama (Sg Tilong)	Dettol	50	\$ 1.80	15-Nov-21
365	Warisan Utama (Sg Tilong)	Green cross	250	\$ 1.80	15-Nov-21
366	Warisan Utama (Sg Tilong)	Green cross	500	\$ 3.30	15-Nov-21
367	Ya Nur (Kapok)	Fine life	100	\$ 1.95	15-Nov-21
368	Ya Nur (Kapok)	Fine life	250	\$ 3.50	15-Nov-21
369	Ya Nur (Kapok)	Gotdya	500	\$ 5.90	15-Nov-21
370	Ya Nur (Kapok)	Diviloo	400	\$ 4.90	15-Nov-21
371	Ya Nur (Kapok)	Everfresh	50	\$ 1.20	15-Nov-21
372	Ya Nur (Lumut)	Everfresh	236	\$ 1.30	18-Nov-21
373	Ya Nur (Lumut)	Everfresh	300	\$ 4.90	18-Nov-21
374	Ya Nur (Pandan)	Dettol	55	\$ 1.90	17-Nov-21

<b>Bil. No.</b>	<b>Kedai (cawangan) Shop (branch)</b>	<b>Jenama Brand</b>	<b>Isi padu (ml) Volume (ml)</b>	<b>Harga runcit terkini Current retail price</b>	<b>Setakat As of</b>
375	Ya Nur (Puni)	Heaven dove	500	\$ 5.80	17-Nov-21
376	Ya Nur (Puni)	Heaven dove	60	\$ 1.50	17-Nov-21
377	Ya Nur (Puni)	Heaven dove	80	\$ 2.00	17-Nov-21
378	Yasmin Azima (Tutong)	Hunter	250	\$ 4.99	18-Nov-21
379	Yasmin Azima (Tutong)	Wow	500	\$ 11.50	18-Nov-21
380	Yasmin Azima (Tutong)	Summer	500	\$ 10.90	18-Nov-21
381	Yasmin Azima (Tutong)	Aquatix	100	\$ 2.99	18-Nov-21
382	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	Exit 7	30	\$ 1.60	18-Nov-21
383	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	Exit 7	300	\$ 5.99	18-Nov-21
384	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	Washing Free	100	\$ 1.20	18-Nov-21
385	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	Washing Free	500	\$ 3.20	18-Nov-21
386	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	Exit 7	500	\$ 5.95	18-Nov-21
387	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	XBACAFU	80	\$ 4.80	18-Nov-21
388	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	SIRUINI	300	\$ 4.80	18-Nov-21
389	Yazid Bersaudara (Kuala Belait)	Dettol	50	\$ 2.30	17-Nov-21

Nota/ Note:

i) Pengguna dinasihati untuk menghubungi kedai bagi mengetahui ketersediaan stok  
*Consumers are advised to contact the respective stores for stock availability*

ii) Peniaga boleh menghubungi Jabatan Persaingan dan Hal Ehwal Pengguna, Jabatan Perancangan Ekonomi dan Statistik, Kementerian Kewangan dan Ekonomi, untuk mengemaskini harga  
*Retailers may contact the Department of Competition and Consumer Affairs (DCCA), Department of Economic Planning and Statistics (DEPS), Ministry of Finance and Economy, to update its price(s)*